estallareis ripis rupinis ac paludibus molendinis

battcnderiis fulctoriis alpibus planiciis et montibus

mercatis accusationibus ac teloneis exinde exigen

dis cultis et incultis diuisis et indiuisis una cum

finibus terminibus accessionibus et usibus aquarum

aquarumque ductibus cum omni iure adiacentiis et

pertinentibus eis per loca et uocabula ad ipsam b tium sálica testes.

que obtulit roborandam. Actum in predicto loco

pinariolo féliciter.

Signum \ manus iste adelegide cometisse que banc

cartulam ofFersionis fieri rogauit eique relecta est.

Quam cartam domnus Cunibertus taurinensis epi-

scopus et Harum ecclesiarum sancti donati sancti-

que Maurici in manu mea et adelegide dicte co

metisse bona fide confirmauit et corroborauit et

absque omni muñere pro reuerentia beati petri

apostolorum principie sub cuius iure totum raona-

sterium pinariolense consislit prefatas ecclesias ad

partem monasterii laudauit donauit et obtulit atque

in perpetuum sine aliqua conditione concessit.

Signa j-j- manuum rogderii et uualfredi lege uiuen-

meam portionem pertinentia in integrum. Que au-

tem istam medietatem de predicta corte pina

riolo cum omnibus rebus ad earn medietatem per

tinentibus iuris mei superius dictam una cum ac

cessionibus et ingressibus seu cum superioribus

et inferioribus suis qualiter superius legitur in

infinitum ab hac die in eodem monasterio sán

ete marie a presenti die dono cedo confero et per

presentem cartam ofFersionis ibidem habendum

confirmo. Insuper per cultellum festucam nodatam

uantoncm et uasonem terre atque ramum arboris

in predicto monasterio exinde legitimam facio tra-

ditionem et uestituram et me exinde foras expuli

uuarpiui et absentem feci et ad proprietatem ipsius

monasterii habendum relinquo faciendum exinde а с

presenti die ipsum monasterium aut cui pars ipsius

monasterii dederit proprietario nomine quicquid

uoluerit sine omni mea et heredum ас proheredum

meorum contradicione uel repeticione. Si quis uero

quod futurum esse non credo si ego que supra

Adelegida cometissa quod absit aut ullus de here-

dibus ac proheredibus meis seu quelibet opposita

persona contra hanc cartam oblalionis ire quando-

que temptauerimus aut earn per quoduis ingenium

mfrangere quesierimus tunc inferamus ad illam

partem contra quam exinde litem intulerimus mul

tara que est pena auri optimi uncias mille argent i

pondera duo milia et quod repecierimus uendicare

non ualeamus sed presens hec oblationis cartula

diuturnis temporibus firma permaneat atque persi- d de seciago siue ei'enzonis iudicis et brunonis de

Signa [-J i l l1 manuum Amezo Arnini Aymonis Ru-

baldi Opizonis testes.

Ego qui supra giselbertus notarius sacri palacii

scryptor huius carte ofi'ersionis post traditam com-

pleui et dedi (i).

( CCCXCIII )

La contessa Adelaide dona al monastero d¿ santi

Solutore , Avventore ed Ottavio la metà di Cal-

pice e la parte che possiede in Coazze.

1079, 4 luglio

Va copia síncrona. Jtegii Archivii di Corte.

( Abbazia di Sangano , m. i , п. i ). ( P. D. )

Die iouis quarto die mensis iulii monasterio san

ctorum solutoris aduentoris atque octaui constructo

foris et prope ciuitatem taurini non multum longe

de porta que dicitur secusina in camera que est

iusta capellam domni abbatis ipsius monasterii pre

sencia domne agnetis cometisse filie quondam uui-

lielmi comitis et relicte quondam petri marchionis

et domni ingonis sánete astensis ecclesie episcopi

ac domni alberti sánete aquensis ecclesie itemque

episcopi seu domni uuidonis,,marchionis qui dicitur

stat inconuulsa cum stipulacione subnixa. Et ego

que supra Adelegida cometissa una cum meis here-

dibus ac proheredibus in predicto monasterio sánete

marie aut cui pars ipsius monasterii dederit de pre-

dictis rebus qualiter superius legitur in infinitum

ab omni omine defensare promitto quod si defenderé

non potuerimus aut si ac predicto monasterio aut

cui pars eiusdem monasterii dederit exinde aliquid

per quoduis ingenium subtraere quesierimus tunc

in duplum istas res in predicto monasterio resti-

tuamus sicut pro tempore fuerint meliorate aut ua-

luerint sub estimacione in consimilibus locis et

pergamenam cum actramentario de terra eleuaui

-paginam giselberto notario sacri palacii tradidi et (>) Mulcttí , Storia di Saluzzo , tom. I , rag. >5i.

morocio atque enrici de barono et ansaldi de pu-

lingaria пес non danielis et ottonis per croculam

domni oberti abbatis supradicti monasterii quam

sua tenebat manu domna adalegida cometissa filia

quondam bone memorie maginfredi marchionis et

relicta quondam oddonis itemque marchionis dedit

inuestituram suprascripto monasterio sanctorum so

lutoris aduentoris atque octauii in manu prefati

domni oberti reuerentissimi abbatis nominatiue de

medietate de corte una que uocatur calpix iuris

ipsius cometisse omnibus rebus et pertinenciis ad

ipsam medietatem de predicta corte pertinentibus
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in integrum unde reliqua medietas de predicta corte a filia quondam maginfredi marchionis que professa

iamdicto monasterio pertinere uidetur proprietario